
UCHWAŁA NR XVIII/128/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 

Nr 112 poz. 654 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592. ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi, w brzmieniu przyjętym w Uchwale Nr I/1/2012 Rady 

Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi z 

dnia 20 lutego 2012 roku w sprawie uchwalenie Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§3 

Traci moc Uchwała Nr VIII/51/2003 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 28 maja 2003 roku w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi  

Nr XVIII/128/2012 z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi 

 

 

 

Rada Społeczna jest organem: inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego 

oraz doradczym kierownika zakładu. Przedłożony regulamin rady społecznej określa 

sposób zwoływania posiedzeń rady, tryb pracy i podejmowania uchwał. 

Zgodnie z art. 48 ust. 11 ustawy 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. 

U. Nr 112 poz. 654 ze zm.) Rada Powiatu zatwierdza Regulaminu Rady Społecznej 

przy podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcom. 

 

 


